下記の工事を 令和     年     月     日

検査しましたところ承認願のとおり完了しておりますので

報告します。

起案 令和    年    月    日

決裁 令和    年    月    日

承認       第    -      号

課

長

 係

長

 係

員

検 査 員                        ㊞

下水道自費工事完了届

令和   年   月   日

福岡市道路下水道局長  様

住  所

氏  名

 次のとおり提出します。

承認年 月日 及び番号  令和   年   月   日     第    －     号

施  工  場  所

  福 岡 市      区

工  事  種  別

工  事  期  間
着   工    令和    年    月    日

完   了    令和    年    月    日

施   工   者

氏  名